
 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

DEĞERLENDİRME TOPLANTI TUTANAĞI 
 

TOPLANTI BİLGİLERİ 

TARİHİ VE SAATİ 27.03.2023 - 1 0 :00 

YERİ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

KONUSU Kütüphane Değerlendirme Toplantısı 

BAŞKANI Daire Başkan V. Zerrin MERAL 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

NO GÜNDEM 

1 Bir önceki toplantıda alınan kararların uygulanmasına yönelik değerlendirilmelerin yapılması 

2 Kırtasiye malzemeleri alım için talep edilecekler listenin değerlendirilmesi 

3 Taşınır Kayıt Sisteminde yapılacak düzenlemelerin değerlendirilmesi 

4 Ekual ile Wiley arasındaki açık erişim anlaşmasının değerlendirilmesi 

5 Kütüphane Bakım ve Onarımla ilgili değerlendirilmeler yapılması 

6 Akademik Birimler tarafından talep edilen E-kitapların değerlendirilmesi 

7 Kütüphane yönergesinin güncellenme işleminin değerlendirilmesi 

8 Görüş ve Öneriler 

 

ALINAN 
KARARLAR 

KARAR 

KARAR 
NO: 01 

Kırtasiye malzemelerinin eksikleri tespit edilerek temin yoluna gidildi. Ciltli süreli yayınların çalışmasına, 
başlanmasına karar verildi. Dağıtım ve bağış yolu ile gelen kitapların kayıt işlenmelerinin yapılmasına 
karar verildi. E-posta yazışmalarında depolama alanının yetersizliğinden dolayı bulut depolama sistemi 
hizmete alındı. Web sitesiyle ilgili güncellemeler yapıldı.    

KARAR 
NO: 02 

Kırtasiye malzemelerinde ihtiyaçlar belirlendi ve ilgili birimden talep edilmesine karar verildi. 

KARAR 
NO: 03 

Taşınır Kayıt Sisteminde bulunan dizüstü bilgisayar ve projeksiyonun düşürülerek envanter kayıtlarından 
ilgili tutanağa göre projeksiyon ve bilgisayar talebinde bulunulacağına karar verildi.  

KARAR 
NO: 04 

Ekual ile Wiley arasındaki açık erişim anlaşmasının araştırılıp incelenmesine ve gerekli duyurunun 
yapılmasına karar verildi. 

KARAR 
NO: 05 

Çatının yağmur suyu nedeniyle akan kısmının onarılması. Personel yemekhanesinin mutfağından 
kütüphane idari katına akan pis suyun kesilmesi için onarım yapılması. Binanın cam ve çerçeve 
lastiklerinin onarılması çatlak olan camların değiştirilmesine yönelik yapı işlerine bildirilmesine karar 
verildi. 

KARAR 
NO: 06 

E-kitapların kontrolü yapılmış olup, piyasa fiyat araştırmasının yapılmasına karar verildi. 

KARAR 
NO: 08 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına ait yönergenin güncellenme işlemlerinin çalışmalarına 
devam edilmesine karar verildi. 

KARAR 
NO: 9 

Görüşleri değerlendirilmiş olup, toplantı sona ermiştir. 

 


